
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 13 ottobre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 13 ottobre 2003 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 3072 del 1 ottobre 2003 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE 
PROFESSIONALE, POLITICHE GIOVANILI E FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ, OSSERVATORIO DEL 
MERCATO DEL LAVORO E DELL’OCCUPAZIONE, EMIGRAZIONE, IMMIGRAZIONE SETTORE OSSERVATORIO 
DEL MERCATO DEL LAVORO E DELL’OCCUPAZIONE, EMIGRAZIONE, IMMIGRAZIONE - Attuazione delibera 
g.r. n. 2430 del 1 agosto 2003 Avviso pubblico sovvenzione globale piccoli sussidi POR Campania 
2000/2006 Obiettivo 1 Fondo Sociale Europeo Misura 3.4.  

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 04 

PREMESSO 

- Che con delibera n. 2430 del 1 agosto 2003 la Giunta regionale ha approvato l’intervento 
denominato “POR Campania 2000/2006 – Misura 3.4 – Inserimento lavorativo e reinserimento di gruppi 
svantaggiati. Minori a rischio e minori in ristrettezze, immigrati, nomadi, disabili psichici e fisici, 
tossicodipendenti, donne in condizioni di difficoltà.”; 

- Che l’atto deliberativo ha demandato la selezione dell’organismo intermediario e di tutti gli 
adempimenti consequenziali a successivo decreto del dirigente del Settore Osservatorio del Mercato del 
Lavoro e dell’Occupazione, Emigrazione, Immigrazione, da effettuarsi con avviso pubblico, previo parere 
positivo del Comitato di Sorveglianza;  

CONSIDERATO 

- Che il Comitato di Sorveglianza nella seduta dell’11 luglio 2003 ha espresso parere favorevole; 

- Che bisogna procedere alla selezione dell’organismo intermediario e a tutti gli adempimenti 
consequenziali mediante avviso pubblico; 

RITENUTO 

- Di dover procedere all’approvazione e pubblicazione dell’ avviso pubblico e degli allegati per la 
selezione dell’organismo intermediario; 

VISTE 

- la delibera di G.R. 2430 /03; 

- la Legge 127/97; 

- la circolare n.5/00 dell’Assessore alle Risorse umane; 

- la delibera di G.R. n. 3466 del 03/06/2000; 

- il decreto dirigenziale n.2358 del 12/11/01; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Osservatorio Mercato del Lavoro e dell’Occupazione 
– Emigrazione - Immigrazione, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Servizio 03 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

- approvare l’avviso pubblico (all. A) in uno con il formulario per la presentazione delle proposte 
progettuali, (all. B), la griglia di valutazione (all. C), e la dichiarazione di conformità normative 
comunitarie e regionali F.S.E., tutti parte integrante del presente decreto; 

- di pubblicare il presente decreto in uno con gli allegati sul BURC; 

- di pubblicare il presente decreto in uno con gli allegati sul sito www. Regione.Campania.it;  

- di inviare al Coordinatore dell’A.G.C. 17 e ai Settori Stampa e documentazione per la pubblicazione, 
Osservatorio del Mercato del Lavoro e dell’Occupazione, Emigrazione, Immigrazione per quanto di 
competenza; 

- all’Assessora all’Immigrazione per debita conoscenza; 

1 ottobre 2003 

 Il Dirigente - Dott. Massimo Angrisano 


